Prosze o doprecyzowanie czy w taryfie 1 i taryfie 2 w abonamenty maja by¢ wliczone
potfgczenia miedzynarodowe, jak réwniez czy inicjacja potgczenia miedzynarodowego ma by¢
bez dodatkowych opfat?

Odpowiedz: Zamawiajgcy informuje, iz potaczenia miedzynarodowe majg by¢
wliczone do abonamentu bez dodatkowych optat tylko w Taryfie .

Prosze o doprecyzowanie: taryfa 2 — przewiduje sie ,mozliwos$¢ dodatkowego zabezpieczenia
w trakcie trwania umowy w dwa aparaty telefoniczne tej samej klasy jak wyzej” —co ma z
tego wynikac? Jakie obowigzki ma wykonawca co ma swiadczy¢ i co ma dostarczy¢ w zwigzku
z takim zapisem?

Odpowiedz: Wykonawca dostarczy aparat telefoniczny okreslony w pkt. Il —
informacje techniczne — Taryfa | wraz z stuchawkami, jednoczesnie zastrzega
mozliwo$¢ zwiekszenia umowy o 2 szt. telefondw w razie koniecznosci.

Proszg o doprecyzowanie: taryfa 3 — co ma zawiera¢? Wytgczenie SMS-y i transmisje danych?
bez zadnych potaczen gtosowych?

Odpowiedz: Wylaczenie SMS-y i transmisje danych.

Prosze o doprecyzowanie czy zgodnie z tres¢ pkt 10a OPZ wskazuje, ze dla zamawiajgcego
potaczenia miedzynawowe to jest to samo co roaming?

OdpowiedZ: Tak, Zamawiajgcy podtrzymuje dotychczasowy zapis, rozmowy
miedzynarodowe réwnajg sie roamingowi.

W nawigzaniu do wymogu przeniesienia numerdw bez przerwy w pracy (pkt 1.4 ZO)
wykonawca nadmienia, ze art. 71 ustawy prawo telekomunikacyjne nie przewiduje
przeniesienia numerdw bez przerwy w pracy. Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze
przeniesienie numeréw powinno odby¢ sie zgodnie z rozporzgdzeniem Ministra Cyfryzacji z
dnia 11 grudnia 2018 r. w sprawie warunkéw korzystania z uprawnief w publicznych sieciach
telefonicznych, ktére dopuszcza przerwe w $wiadczeniu ustug telekomunikacyjnych
pomiedzy godzing 0:00 a godzing 06:00.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza warunki przedstawione przez Wykonawce.

Wykonawca wnosi o wykreslenie za zapytania ofertowego postanowien dot. zakupu kart SIM
(pktl. 17 ). Wykonawca wskazuje, ze karty SIM nie sa przedmiotem sprzedazy, poniewaz
stanowig czes¢ infrastruktury telekomunikacyjnej wykonawcy. Wykonawca udostepnia
abonentowi karty SIM na czas swiadczenia na jego rzecz ustug ( i bez obowigzku zwrotu po
zakonczeniu $wiadczenia ustug) , ale nie przenosi jej wiasnosci na abonenta.

Odpowiedz: Zamawiajacy wykresla zapis w pkt. 1.17 dotyczacy zakupu kart SIM i
wyraza zgode na zaproponowang zamiane.

Wykonawca wnosi o wyjasnienie w jakim terminie majg ulec zakoriczeniu dotychczasowe
umowy i w jakim terminie wygasajg zobowigzania z nich wynikajace, a tym samym w jakim

terminie wykonawca jest zobowigzany do przeniesienia numeréw do swojej sieci ?

Odpowiedz: Umowy wygasaja z dniem 31.05.2020r.
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Z pkt 1.19 ZO wynika, ze tgczna przewidywana liczba kart, jakg zamawiajacy zamdwi to 81,
natomiast z zatgcznika 3 ( formularz cenowy) wynika, ze taczna liczba kart to 97. Wykonawca
wnosi o wyjasnienie jaka liczbe kart zamawiajacy zamierza aktywowaé w ramach umowy, a
tym jaka liczba kart aktywuje na pewno i w jakim terminie ?

Odpowiedz: Zamawiajacy przy zmianie terminu otwarcia ofert na dzier 07.05.2020r.
doprecyzowat ilos¢ kart do aktywacji.

Wykonawca wnosi o wyjasnienie jakie sg intencje zamawiajgcego w pkt. 111.3 ZO oraz w par 4
ust. 4 wzoru umowy i tym samym, jakie obowigzki dla wykonawcy wynikajg z tego
postanowienia? Wykonawca wskazuje, ze na chwile obecng tres¢ tego postanowienia w
catosci jest niezrozumiata, i nie wiadomo czego konkretnie dotyczy ( poza zdaniem
pierwszym, ktdre okresla okres rozliczeniowy i nie budzi watpliwosci).

Odpowiedz: Zamawiajacy wyjasnia i dokonuje zmian w zapytaniu ofertowym oraz w
umowie,

W pkt I11.8 ZO zamawiajgcy dopuscit sktadanie ofert cze$ciowych, przy czym tres¢ zapytania
ofertowego nie zawiera podziatu zamdwienia na czesci. W zwigzku z tym wykonawca wnosi o
wyjasnienie, czy zamdwienie podzielone jest na czesci, a jezeli tak to na jakie? Czy
zmawiajgcy dopuszcza sktadanie ofert czesciowych, czy tez zapis ten znalazt sie w tresci
zapytania ofertowego omytkowo ?

Odpowiedz: Zamawiajacy potwierdza, iz omytkowo nie dopisat stowa ,,nie” do stowa
dopuszcza i tym samym nie dopuszcza sktadania ofert czesciowych.

W pkt IV zapytania ofertowego oraz w formularzu oferty zamawiajgcy okreslit termin
wykonania zamoéwienia od 1.06.2020 do 31.05.2022 r. Jednoczesnie w tym samym
postanowieniu zamawiajgcy zastrzega, ze zamowienie ma by¢ wykonywane ,,0d dnia
zaprzestania $wiadczenia ustug przez dotychczasowego wykonawce do 31.05.2022 r. (...)".
Wykonawca wnosi 0 wyjasnienie powyzszej rozbieznosci i okreslenie jaki jest wymagany
termin rozpoczecia $wiadczenia ustug ? W jakim terminie dotychczasowy wykonawca
zaprzestanie $wiadczenia ustug ?

Odpowiedi: Zaprzestanie ustug nastgpi w dniu 31.05.2020r.

Wykonawca wnosi o udostepnienie wykonawcom wzoru oswiadczenia, jakie wykonawcy
powinni ztozy¢ zgodnie z pkt V1.1 zapytania ofertowego.

Odpowiedi: Zamawiajgcy w zatgczeniu przesyta wzor oswiadczenia stanowiacy
zatgcznik nr 5 do zaproszenia, jednoczednie w pkt. VI.1 Zaproszenia usuwa podpunkt
a)ib).

W pkt VII ZO wymieniono jedno kryterium - cene o wadze 80 %. Zamawiajgcy przedstawia
takze punktacje jakg mozna uzyska¢ w drugim kryterium, (1 dzien —20%, 2 dni 10 %, 3 dni
0 %), jednak nie wiadomo do czego sie kryterium odnosi i co zamawiajacy bedzie oceniat w
ramach tego kryterium. Ponadto w formularzu oferty nie miejsca na wpisanie innych
ofertowanych parametrow ( ktére ewentualnie miatby podlegac ocenie ) poza ceng za
wykonanie zamawiania. W zwigzku z tym wykonawca wnosi o wyjasnienie, jakie kryteria
oceny ofert zamawiajacy bedzie stosowat przy wyborze oferty (poza ceng) ? Jezeli
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przedmiotem majg by¢ inne parametry poza ceng, to wykonawca wnosi 0 wyjasnienie gdzie
w ofercie nalezy uzupetni¢ oferowane parametry ?

Odpowiedz: Zamawiajacy przy zmianie terminu otwarcia ofert na dzien 07.05.2020r.
doprecyzowat drugie kryterium oceny ofert.

Wykonawca wskazuje, ze w zataczniku nr 3 ( formularz oferty) nie uwzgledniono mozliwosci
wpisania ceny za sprzedaz telefonéw. Wykonawca wnosi o skorygowanie formularza
cenowego i uwzglednienie w nim mozliwosci wpisania oferowanej ceny za urzadzenia.
Wykonawca nadmieniam, ze na sprzedaz towaréw musi wystawi¢ odrebng fakture.

Odpowiedz: Zamawiajacy doprecyzuje formularz ofertowy uwzgledniajac cene za
sprzedaz telefondw.

Wykonawca wnosi o potwierdzenie, ze w przypadku uzyskania zamoéwienia przez wykonawce
posiadajacego status duzego przedsiebiorcy w rozumieniu ustawy z dnia 8 marca 2013 r. 0
przeciwdziataniu. nadmiernym opéznieniom w transakcjach handlowych, zamawiajacy
uwzgledni w umowie stosowne oswiadczenie wykonawcy o posiadaniu statusu duzego
przedsiebiorcy.

Odpowiedz: W przypadku wyboru wykonawcy bedacego duzym przedsiebiorcom,
Zamawiajgcy doda stosowny zapis (o$wiadczenie) w umowie.

Wykonawca wnosi o modyfikacje pkt 1.17 ZO w taki sposéb, aby do Zamawiajgcego byty
dostarczane nieaktywnych karty SIM, a ich aktywacja nastgpita po przekazaniu ich do
dyspozycji zamawiajgcego. Wykonawca nadmienia, ze jest to praktyka powszechnie
stosowana z uwagi na ochrone interesdw zamawiajgcego.

OdpowiedZ: Zamawiajgcy wykresla zapis pkt. 1.17 Zapytanie Ofertowe — dotyczy
zakupu kart SIM.

W pkt 1.20 zapytania ofertowego zamawiajacy przewidziat 14 dniowy termin dostawy
telefonu (od dnia zawarcia umowy). Z kolei w par 2 ust. 2 umowy zastrzezono, ze termin
dostawy telefonu wynosi 7 dni od dnia zawarcia umowy. Wykonawca wnosi o wyjasnienie w
jakim terminie nalezy dostarczy¢ telefon? Ponadto wykonawca wnosi o wyjasnienie w jakim
terminie wykonawca bedzie zobowigzany dostarczy¢ telefony zamoéwione dodatkowo dla
taryfy I ?

Odpowiedz: Zamawiajacy zmienia zapis w §2 ust. 2 umowy na termin 14-dniowy.
Jednoczesnie informuje, ze dodatkowe telefony zostang dostarczone na zadanie
Zamawiajacego.

W nawigzaniu do par.1 ust. 1 wzoru umowy, wykonawca wnosi o okreslenie jakie akcesoria
ma dostarczy¢ zamawiajacemu? Czy sg to akcesoria dotgczane standardowo przez
producenta jako komplet sprzedazowy z aparatem telefonicznym ?

Odpowiedz: Zamawiajacy w Taryfie | — dane techniczne - okreélit aparat telefoniczny
wraz ze stuchawkami.

Wykonawca wnosi o wykre$inie w par 7 ust. 1 pkt 1 umowy tej czesci postanowienia, ktéra
dotyczy naliczenia kary umownej za przerwe w $wiadczenie ustug w okresie 3 pierwszych
miesigcy swiadczenia ustug w wysokosci 0,05 % wartosci przedmiotu umowy. Wykonawca
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wskazuje, ze nie ma zadnych argumentéw, aby réznicowac odpowiedzialno$é wykonawcy
zaleznie do tego w jakim momencie obowigzywania umowy nastapita przerwa w $wiadczeniu
ustug.

Odpowiedz: Zamawiajgcy potwierdza i dokonuje zmian w zapisach wzoru umowy.

W par 7 ust. 1 pkt 2 umowy zamawiajgcy zastrzega kare umowng w wysokosci 50 zt za
niedotrzymanie terminu przeniesienia numeru, natomiast w par 3 ust. 1 pkt 3 umowy
przewidziano kare za op6Znienie w rozpoczeciu $wiadczenia ustug. Wykonawca nadmienia,
ze opd6znienie w przeniesie numeru jest tozsame z niedotrzymaniem terminu rozpoczecia
$wiadczenia ustug, zatem jedna z tych kar powinna by¢ usunieta. W przeciwnym wypadku
wykonawca bytby obcigzony dwukrotnie ta sama karg umowng. Wykonawca wnosi o
wykreslenie jednej z tych kar umownych.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmian w zapisach wzoru umowy.

Wykonawca wnosi o wykreslenie par 7 ust. 1 pkt 3 umowy z tego wzgledu, ze nie okreéla on
okolicznosé w jakich moze by¢ naliczana przewidziana w nim kara umowna. Zgodnie z tym
postanowieniem kara umowna bytaby naliczana za niewykonanie lub nienalezyte wykonanie
umowy polegajgce na niewykonaniu badz nienalezytym wykonaniu umowy (?). Tym samym
nie okreslono tu okolicznosci (podstaw ) w jakich moze by¢ naliczona kara umowna.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dokonuje zmian w zapisach wzoru umowy.

Wykonawca wnosi o modyfikacje par. 7 ust. 4 Umowy, w ten sposéb, ze zaptata kar
umownych nastgpi w ciggu 14 dni od dnia wystawienia przez zamawiajgcego noty
obcigzeniowej. Utrzymanie postanowien umownych umozliwiajgcych potracenie kar z
wynagrodzenia wykonawcy nie daje bowiem mozliwosci weryfikacji zasadnosci i poprawnosci
naliczenia tych kar.

Odpowiedi: Zamawiajacy dokonuje zmian w zapisach wzoru umowy.

Stosownie do tresci art. 56 ustawy — Prawo telekomunikacyjne, umowa o swiadczenie
publicznie dostepnych ustug telekomunikacyjnych, wymaga formy pisemnej, dokumentowej
lub elektronicznej i powinna zawierac co najmniej elementy wskazane w ust. 3 ww. przepisu.
Wykonawca wnosi o wyjasnienie, czy Zamawiajgcy przewiduje, ze umowy (jednostkowe) o
Swiadczenie ustug telekomunikacyjnych beda zawierane dla poszczegdlnych kart SIM i jako
takie zawiera¢ bedg wszystkie niezbedne elementy uméw o $wiadczenie ustug
telekomunikacyjnych, z zastrzezeniem ze podstawowe warunki tych umow bedzie okresla¢
umowa (gtéwna) w sprawie udzielenia zaméwienia?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie dopuszcza umow jednostkowych, a dopuszcza jedynie
umowe gtéwna, dotyczy udzielania zamodwienia.

W zwigzku z wieloma niejasnosciami w tresci OPZ oraz umowy prosze © naniesienie
stosownych poprawek oraz przesuniecie terminu sktadania ofert, gdyz poprawki te wptywaja

znaczgco na kalkulacje oferty.

OdpowiedZ: Zamawiajacy zmienia termin otwarcia ofert na dziert 13.05.2020r.
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